
DATos DEL cu~L 
COLEGIO NACION DEZD éACION 
RFC: CNE78122 K4 
Uso CFDi: G03 - Gastos e general 

CANTIDAD U. MEDIDA 

E48- SERVICIO 

Factura A 4789 / 
BUNGALOWS~CU RIO S.A. DE C. V 

RFC: BAC9703 FF3 Tipo de comprobante 
: 1 - Ingreso / 

No de serie del Cert~~~o del CSD: 
0000100000040806~7 ~ 

Folio Fiscal: 5CBD81 AD-~J~;48-45CE-94FA-
EA35A9240724 / 

Régimen: 601 - General de L~rsonas Morales 

EXPEDIDO EN / _ 

PROFECIONAL TECNICA CP-71986 / 

/

Fec7a y G a de em1sión: 2019-1 0-18T13:05:04 

DESCRIPCION V. UNITARIO IMPUESTOS IMPORTE 

90111500 - HOSPEDAJE 16 Y 17 DE 1 ,008.41 002 - IV A: 161.35 
OCTUBRE 2019 

1,008.41 

FOLIO CORRESPONDIENTE: 33724 

Se recrbió a entera 
satisfacdón el bien o 

1 SJrvicio, por lo que esta 
\ U r!id~d Administra va~-\ c:. j 
~ con ;dera prc 1 ~~ 
1 tr ·:.·n~e 1 . 

Sub Total$ 

+IVA (16%) $ 

+Impuesto Sobre Hospedaje (3%) $ 

=TOTAL $ 

CANTIDAD CON LETRA: MIL DOSCIENT tsOS 01/100 MXN / 

MONEDA: MXN- Peso Mexicano 1 ME~~~~ : PUE- Pago en una sola exhibición 1 FORMA PAGO : 28- Tarjeta de Débito 

FECHA TIMBRADO: 2019·10·18T13:06:33 

No de Serie del Certificado del SAT: 

Sello Digital del CFDi 
i1 Y9V AazhAOmiiOvK/REOZrOmCY Jqy5jJ1 BdKV2jisp9o4fi0 8zZvWWOn+9N51605r2p0+6Jbi67ScpFz9TxGJppLulw7wPFjiHnrxEVIU 

dRXFzFQfggwvl57zvUJMBwWVzquwx3FB5zUs6Piuvga XOAJclx3CN+Z6MrY JA 1 khcj+Wtm8FZizOWAS3vDYYRmDbAn TGGBkQLO 

HiVIj3YL VN2q/IQnKwn rPeMj2Giko9z04gxauoWu++ZB 1 CTM/Qzbri9ywjj5+r81+ 7GLKis/3HipLpoBVFdfexFHkH6Bey1 mkJMTOGz4Ca61 

TeVATii04KrN5EKxu6rjDqVg== 

Sello Digital del SAT 
+0P7koNwi1PnhYWwzzg4MpObC451AH8zQkFAhSneAr934bXdwiNY 

e9XvKQwBQgdQA3gri30UpURhk1 ulvbyBeMjJZEqSj6kiYeEPFasCBo 

BcNrwvvK9TVTXnx6AIG+ZCMeC+cyQe/ezmaSOvrjlaJ+ISHmp 

yN2NQqHPwEnQ29tx6CqkAYLxvcf9qn3HTH9sQ45yL09h/b 

OgY6d0bJB6SnVMUEKyJ31 pYIMPD1 CpkUbBD+baiPKX 

Z3YpJ82ceU9UyhzMZT52faWNmYcR88irJg6w== 

84aURqk01 Lcg9QQGxaGSkLoe TuLUxvbyY + V4eqPq/Uy61 hBZVeOSNgg 

Cadena Original del complemento de certific ión digital del SAT 
111.115CBD81 AD-BA48-45CE-94FA-EA35A924072412019 0-

18T13:06:3311AD1212148341i1 Y9V AazhAOmiiOvK/REO iOmCY Jqy5jJ1 BdKV2jisp9o4fiORK8zZvWW0n+9N51605r2p0+6Jbi67ScpFz9 

TxGJppLulw7wPFjiHnrxEVIUdRXFzFQfggwvl57zvUJ BwWVzquwx3FB5zUs6PiuvgapMXOAJclx3CN+Z6MrY JA 1 khcj+WtmBFZizOWA 

/ 
1,008.4~'1 ,. / 

161.3'./ / 

30.2~ / 
1,200.0~ 

S3vDYYRmDbAn TGGBkQLOHiVIj3YL VN2q/IQnKwn eMj2Giko9z04gxauoWU++ZBur1 CTM/Qzbri9ywjj5+r81+ 7GLKis/3HipLpoBVFdfexFHkH6Bey1 mkJMTOGz4Ca61T e V A Tii04KrN5EKxu6rjDqVg==l00001 000 

00040344206411 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 



HOTEL BUNGALOWS ACUARIO 
CALLE DEL MORRO# 501 COL. MARINERO 

C.P. 71986 PUERTO ESCONDIDO, SAN PEDRO MIXTEPEC, 
DIS1RITO 22 OAXACA 

e-mall: contabllldad@hotelybungalowsacuarlo.com 
www.hotelybungalowsacuarlo.com 

22218 

ESTE COMPROBANTE FORMA PARTE DE LA FACTURA GLOBAL DEL DÍA 

--- - --·-· 

--- ···---·------~ 
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~)'\t)ORIZACO NEOIANTE FIRMA ELEGTRDNICA 
¡··~~ I'RAOlClONAL / 
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RFC e m is o r: 

No m bre e m isor: 

RFC receptor : 

Nombre receptor: 

1 Bestaurant - Bar "ROSARITO" 

SACV840229NZ:( / 

V IRGINIA SAyfos CANsk~OO 
CNE78 1 22J~K4 
COLEGIO NA ON~L DE E CACIÓN 

PROFES 1)? AL TECNICA 

Folio fisc al : 

Efecto de comproba nte: 

No. de serie del CSD: 

Código postal, fecha y hora de 

em isión: 

Uso CFDI : Gastos en general Rég imen fiscal : 

Conceptos 

/ 
AAA 1 D90D-BA E3-4.;:;2,....L9B -CDC3952726 E6 
0000 1 00000040325~;~

0

~ 
71986 2019-10-16 19 4 2 

lngr o . / 

orporación F1sc/ 

Clave del producto 
No. identificación 

1 
Cantidad 

1 

Clave de 

1 1 1 
·¡ No. de pedimento 1 No. de cuenta predial l 

y/o servicio unidad 
Unidad Valor unitano Importe Descuento 

90101501 1 1 1 E4B 1 150.00 1 150.00 1 1 1 1 
Tipo Tasa o 

Descripción CONSUMO DE ALIMENTOS 
Impuesto Tipo Base 

Factor Cuota 
Importe 

tí / IVA Traslado 150.00 Tasa 16.0000% 24.00 

Moneda: 
Pooo "";''":,/ 

Subtotal $ 150.00 

Forma de pago: Tarjeta de débit Impuestos T rasladados IVA 16.0000% $ 24.00 

Total $ 174.00 / 
Método de pago: Pago en una sola exhibic ión / 

Sello digital del CFDI: / 

XMQayjmp9bvYifHnEJ7Y22cObwaCk/D6n92M IFzsKnm2Ec8bx4nHCc9Vek xkluEerz8GpX64b0hYMf0oQxE+UIZCFI5ECBLeQSZ80z1 Kqch6pw0gDu0dZTstqEcv0vMHOQOgJSILLkT 
hFeM8dqiV41ANIXBU5Yko01 v0hkuNDGuTHqUOmcJ/3Q4BZE2M07agCL +nwix86oT1 Lyf1 uD8aZCoxvsJ4FNSMXVF mOzSGCMZnxROWwilw9tfBzawn80ngySasROma 11 bb51CcRg9h9BK 
4MK7HI3Vk9yUWR7M8jasaBTMx4PqSW12ZHZ/QDZphpMkx4SGMbNMCdFvJ4Hz == 

Sello dig ital del SAT: 

eT3rt/wwy4iYtRMZS9gpvzTEDmlm93ofFUxoTLGLa/Z3eP4rNxG+m4A70jtWEFy U 1 mFCMhdw3T 4CHyi7Cq4Zw24n/Jgu6ZCjALvVZSDhZ3+66uaixXYfEDUi 1 WKqi9Y1 QX3pcskxE79Ag3 
8jTmFb5YSS2pxBwJji2DHB1 e3fQRcGDJYBof1 y84wX8DunzvoVEfffPQnceY6p54 Yk7YMFnHePP1 T 4bYoqeGt0fqULiuqXLHrrkbfwWUmNZjL TLqW26jmc6U95Uy4p91pADIL9MaPom9hOrt7 
Xn2WdByWGP6tX40yKOUqY9/aXBFXGqBEqi/qNTfJGo1siZtiA+hA== 

Cadena Original del complemento de certificaci dig ital del SAT: 

I11. 11AAA 1 D90D-BAE3-443C-98AA-CDC39527 612019-1 0-16T :49:34JSAT970701 NN3JXMQayjmp9bvYifHnEJ7Y22c0bwaCk!D6n92MIFzsKnm2Ec8 
bx4nHCc9VeoK79XkluEerz8GpX64bOhYMfOoQxE+UIZCFI5E LeQSZ80z1 Kqch6pwOgDu0dZTstqEcv0vMHOQOgJSILLkThFeM8dqiV41ANIXBU5Yko 
01 vOhkuNDGuTHqUOmcJ/3Q48ZE2M07agCL +nwix86oT1 L 1 uD8aZCoxvsJ4FNSMXVF mOzSGCMZnxROWwilw9tfBzawn80ngySasROma 11 bb51CcR 
g9h9BK4MK7HI3Vk9yUWR7M8jasaBTMx4PqSW12ZHZ/ Zp7 pMkx4SG · bNMCdFvJ4HA==J00001000000403258748J I 

RFC del proveedor de certificación: SAT970701 NN3 Fecha y hora de certificación: 2019-10-16 19:49 :3~-/ 
No. de serie del ce rtificado SAT 000010000004032587 / 

---------: 

Se recibió a entera 
satisfacción el bien 0 
servicio, por lo que esta 
Unidad Administrativa 
~derapr el 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

1 
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OP ERADO POR ~ 

REST BAR ROSARITO 
C OEL HORRO SN 

SAtl PEORO HIXTEPEC D 

NEGOCIO 0010 c~6J6 

TERHINAL 15 t3i! OVOV76 BJ20~330105190241271 
FECHA: OCT 16, 19 HORA . 16 : 47 '18 
VENTA Etl LitlEA ·APROBADAI CHIP 

Pago real i !ado con tarje ta de Debito 
PROSA. SWITCH PROSA termina(: iVn 2793 
AUT: 072175 

Monto $ 
Prop. $ 

Total $ 

174.00 

COPIA CLIENTE 
AUTORIZADO CON FIRHA ELECTRO tliCA 

TRADICIOtlAL 

000399 003624 
A0000000041010 
ARQC : 2AEAD5E589E79BDB 

Debit Hastercard 

- ··-··---·----- ----·-

/ 



Bestaurant- Bar "ROSARITO" 

RFC emisor: SACV840229NZ2 
Nombre emisor: 

RFC receptor: 

Nombre receptor: COLEGI . ACIONAL DE UACIÓN PROFES 

VIRGIN IA SANT S7-ANSECO 
CNE781229 4 

IONAL TECNICA 

Uso CFDI : Gastos en general 

Conceptos 

Clave del producto 
No. identificación J Cantidad 

1 

Clave de 

1 

Umdad 
y/o servicio / unidad 

90101501 fi E48 1 

Descripción CONSUMO DE ALIMENTr/ 

Moneda: Peso Mexicano / 

Forma de pago: Tarjeta de débito 

Método de pago: Pago en una sola exh tbictón 

Folio fiscal: 
No. de serie del CSD: 

Código postal, fecha y hora de 
emisión: 

Efecto de comprobante: 

Régimen fiscal: 

Valor unitario 
1 

Importe 

359.50 1 359.50 

Impuesto Tipo 

IVA Traslado 

Subtotal 
Impuestos Trasladados 
Total 

1 

1 

Base 

359.50 

/ 
AAA 1 D620-3981-46~806-D7C482F564AD 
000013P 000403)58748 

71~ 2019-10-1 6 1 . 0:01 

Ingreso / 

lncorprción Fiscal 

Descuento 1 No. de pedimento 1 No. de cuenta prediall 

1 1 1 
Tipo Tasa o 

Importe 
Factor Cuota 

Tasa 16.0000% 57.52 / 
IVA 16.0000% 

$357950// 
$57~/ 

$417.0 

'""o "''"""' cm'' / 
gtMTvZ8RIL5qArUdBdLQko25NgJREPrEZZP87LnTvoGp6GZanOkCSNt+ylwVpY7HQtlak626aw¿ lG/ye053ZumxbgUTqq9KQhZgtpvrXFICJC53NL7WmFeJ0 UUQMhvDROoOYLdqth3G 
EG3+5R5oQoOnvqzMxL+aDqaXBYZs91wwRLLOeS918JQjX3Mx5nOS22k83i+dimvBD/vuwmUdm8BcyRrHi4CDRgmBUMObaz1FrYiwC9pY49fuMiKK3uTkiJ/rmbYwDzHNtl+dR3UOROyRPG 
cSVvYWrhEPV1Bnytp0pu3/ukMLdJdYyGe1XKanmhobklt9tPWxN48ug== ¿ 
Sello digital del SAT: 

gM4eRbgTevNzzCep01 1Wrf+kFX2/ROnU+mEPsrz1evyahQnQs+cw3hADTVuST2+qr/lcBHLEYZ2 oW+tX49HDjntu8njRN3ix6kGh3LzwfBS/3260z6mQkpM3JaFMp46gNJt+liEaehTgQPd/sv 
/KtOctz+360SIGhJ9TUWqvKTh 2g+CVQZsRiogYsF6cvujd97FaYemQWmfYCSnvqi+MCYrKc4iiXv55BzXJ59dsQhMG3KirOeSrSuVTsQI21jbpEYBuHdlaS3JxXIsmtanD8jZG3PnddviG4ywdp 
Auflg5tGbmFbyfWK7b4jK3/qz2pNVnYY JFkSk1 Hmrk8iWPig== 

Cadena Original del complemento de certificación digital del S 

111 .11AAA 1 D620-3981-46AA-A806-D7C482F564AD1201 9-1 0-16T :55:15JSAT970701 NN3JgiMTvZ8RIL5qArUdBdLQko25NgJREPrEZZP87LnTvoGp6GZ 
anOkCSNt+ylwVp Y7 HQtl a k626awPyCC/G/ye053Zu mxbg UT . KQhZgtpvrXFicjC53NL 7Wm F ejQ U UQ MhvDR OoOYLdqih3GE G3+ 5R5oQo0nvqzMxL +a 
DqaXBYZs91wwRLLOeS918JQjX3Mx5nOS22k83i+dim;TBD/v wmUdm8BcyRrHi4CDRgmBUMObaz1 FrYiwC9pY fuMiKK3uTkiJ/rmbYwDzHNtl+dR3UOR 
OyRPGcSVvYWrhEPV1 Bnytp0pu3/ukMLdJdYyGe1 XKan o"lblt9tP f N48ug==J00001 0000004032587481 

RFC del proveedor de certificación : SAT970701 3 Fecha y hora de certificaci : 2019-10-1619:55:15 
' 

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258 8 

Se rectbió a entera 
satisfacción el tlitn o 
servicio, por to que est3 
Unidad ~dministrati'Ja 
conside'a pr 
trámite 

Este documento es una representación impresa de un CFDI Página 1 de 1 



OPERADO POR 

NEGOCIO 
TERMINAL TSt3HOVOV76B320A33010519024127 
FECHA: OCT 16, 19 HORA: 16 : 48:19 
VENTA EN LINEAr APROBADA. CHIP 

Pago realü:ado con tarjeta d~ De:bito 
PROSA SWITC~I PROSA terminacion 2793 
AUT: 082363 

Monto $ 
Prop. $ 

Total $ 

COPIA CLIENTE 
AUTORIZADO CON FIRMA EL<CTRONICA 

TRADICIONAL 

000399 003625 003842 

A0000000041010 
ARQC : 8C3BF902934679D2 

Oebi t Mastercard 



for' J de pago 
• todo dP paco 

Moneda 

Foh1 
Fe•h 

Datos Uef du~ntt 
Cliente: 
R. F.C.: 
Domicilio: 

COLEGIO EDUCACION PROFESIONAL TECNICA _/~ 
CNE781229BK4 _ . / Uso CFDI: G03- Gastos e~eral 
16 DE SEPTIEMBRE No./ , LA2ARO CARDENAS, C.P. 52148, METEPEC, Estado de México, xico 

Cantidad Unid d Clav Unidad a V Cvnc to 1 V 1 o. u en o 
SAT rodtH.to/~d\IIUO De)tripuón Umtano 

E
48

- 90101501 - CONSUMO DE 
Unidad de Restaurantes ALIMENTOS 120·69 

serv/ c1o 

Importe con letra: 
CIENTO CUARENTA PESOS 00/100 M. 

1.00 SERVICIO 0.00 

Sub total 

lmcuestos 

002-IVA-
19.31 

Importe 

120.69 

/ 
120.69 _..... / 

p • tos Trasladados 19.31 / 

Tot 

Sello Dig•tal del CFDi 
XVSYvKXkFOOoHquJel+mipZD/EOZhBhkMbECpSctxoqQK9bf6/Uj3oVfMOu2RsMmpLmWS9akOkJeev4c GKaZ 
Gu6L+FpdU4CrgzEr9VAub+zDrjm819gJAoiM9Gu9pNEUhJV3/xlzvw2VbUnle19wrq2mnYOZLesoQM+ 1Qdej 
pNfOXDGSSMxGrb4AB6ZibJZMQ1NirptXZPsvLOADouCSAfdTenC35J+ORitq3BjyFRxD6uiV72MsYD QbosX2K 
WpFkHe10mxBwYgLGAY2AfgTCTkDnBOSjcb/OJ6dcsqE7ofFYHj665mXG+b+i8tl53hk5nad+70i5Z/ 

Sello deiSAT 
lvflsGnGzfd6CcXnpOQ59dEuFZOKSFi9GSOVtRQWm0k3mdll068hh2BXw5mCTuOEZouefZ55d59Sq/fG 
ZY7ee3tNkf5PoxEbFtdMIED1sg/3Qu/IG5gOs3tXsBbTlz55t6DQPRWI4YBByGFljvFIPbOdnyl9obuS 
nblQr2hPRQuxhV2rZqhDPZmvudZIKG5Wfol6U5CO/P50zTlMj5V64XRR5MRtsyuJdqQ7WfyZK hJ peF 
jj7RJlWy4D+huDRZmoSDRQxOekhAnQ5xTeOi044Yzl+BOEgATYP1naCBFMViuKu4BgBPJb5zn1 
crphZ1 Vj02NVIhDx+MAZzw== 

Cadt::na originctl del compltmento de certificación digital del SAT 
ll1.li9B3BAEE7-B246-4577-9C06-DCDBA02A448F I2019-10-23Tl2:16:45l MAS0810247CO 1 XVSY 
vKXkFOOoHquJel+mipZD/EOZhBhkMbECpSctxoqQK9bf6/Uj3oVfMOu2RsMmplmWS9akOkJeev4cohGK 
aZGu6l+FpdU4CrgzEr9VAub+ZDrjm819gJAoiM9Gu9pNEUhJV3/xlzvw2VbUnle19wrq2mnYOZlesoQM 
+421QdejpNfOXDGSSMxGrb4AB6ZibJZMQ1NirptXZPsvlOADouCSAfdTenC35J+ORitq3BjyFRxD6uiV 

72MsYDpQbosX2KWpFkHe10mxBwYglGAY2AfgTCTkDnBOSjcb/OJ6dcsqE7ofFYHj67 5 ~G+b+i8tl53h 
k5nad+ 70i5Z/DicJnA== 10000100000040448607411 

140;/ 

ll'? 
-: ~.,f-::i 

Se rectbió a entera 1 
satisfacción el bien o i 
servicio, por lo q 

1 

Unidad Admi · 

----., 



¡ · 

Payment: 

20 

..,.,....,. ... 
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RFC emisor: 

Nombre emisor: 

RFC receptor: 

Nombre receptor: 

Uso CFDI: 

Conceptos 

/ Bestaurant- Bar "ROSARITO" 

/ SACV840229N 2 

VIRGINIA S TOS CANSECO 

CNE78 9BK~ 
COLEGIO NACIO A L DE EDUCAC ION 

PROFEC ION [. JECCNICA 

Gastos en 7{¡ 

Folio fiscal : 

No. de serie del CSD : 

Código postal, fecha y hora de 

emisión : 

Efecto de comprobante: 

Régimen fiscal: 

0000 100000040325874 

71986 2019-10-181 :46:0y 

lngr~ _ / 

lncorporaci/ cal 

Clave del producto 
No. Identificación 

1 
Cantidad ~- Cla~e de 

1 
Unidad Valor unitano 

1 
Importe 

1 
Descuento 1 No. de pedimento 1 No. de cuenta prediall 

y/o servicio umdad 

90101501 1 1 / 1 E48 1 230.00 1 230.00 1 1 1 1 

/ / "/ Tipo Base 
Tipo Tasa o 

Descripción CONSUMO DE ALIMENTOS 
Impuesto 

Factor Cuota 
Importe 

IVA Traslado 230.00 Tasa 16.0000% 36.80 

Peso Mexicano// 

/ " 
$368~0 Moneda: 

. . . 
Forma de pago: 

Método de pago: 

TarJeta de deb1to / 

Pago en una sola exhibiCión 

Subtotal 

Impuestos Trasladados 

Total 

$ 230.00 
o IVA 16.0000Yo 

$266.8/ 

Sello digital del CFDI: / 

N2sFpqwiAbVX9FS11CquJrXJ6vLY3CWHS+IIgVOHpHC9yBGwOPGV8kuD5gM48F+8ufWBTbmCeQS5oeLOuOmAZWODvSoZW+tpfld6ZNbFgZ8uoWYKZD~XdjMHAIXgK31TCuhabFSb 
ShnwMk8s206KPOu+Ve+LHXDYQxVx2TQ+z0o+DQjeWft1A4EeQX+8TOfxnaiy69pbUg8pS9LOfZdVZUJZkRwHxRN4BQ5MgydviNI I/oqqALOsY++Vq8aSjQoEXw4FyOrVDI7Y6LQcE8t/Sf4 
526vYw16PM4cXE lq 1 0/rY + bpwUbPVD P4Qs6YybJzrswtsHtA4+xn42qrgiQ == 

Sello digital del SAT: 

DLk5FXMOkpy84iu l/nKL2d5Dqq66jaMcnFviLZ9hVMy8q08rWxNGjxKho2rsJD20m/xXkg11DazWP/yf9ZQDkgUdDbx+z+6fBvSMVDKhMOOTnG8SuT 5C28y8uHZ5BEcQtf6WCXfpsjChLK 
K/g29HOzedjjOoCvFV7QREv27RnCiA6+vT7VjSFjTdx71 vbuhomauyPLs/kl701cGQpFVIZktpxAw14kM4j8fs+SAOOTuZnGt6vjFBhKwri iCs4JfYZEv3 qcv/eGs91TOHctoreWFTX9wWOFHV76 
GdNE7KYtimvM6e9HONAh4GPtjoSamgPI UyfaqZiPQ 1 nHW9UA== 

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: / 

111 .11AAA 181 A3-A3DA-4516-A05C-E4021 A7FA77512019-1 0-18T16:53:301SAT970701 NN31N2sFpqwiAbVX9F 1cquJrXJ6vL Y3CWHS+IIgVOHpHC9yBG 
wOPGV8kuD5gM48F+8ufWBTbmCeQS5oeLOuOmAZWODvSoZW+tpfld6ZNbFgZ8uoWYKZDbrNr8XdjMH gK3iTCuhabFSbShnwMk8s206KPOu+Ve+L 
HXDYQxVx2TQ+zOo+DQjeWft1 A4EeQX+8TOfxnaiy69pbUg8pS}lLOfZdVZUJZkRwHxRN4BQ5MgydviN oqqALOsY++Vq8aSjQoEXw4FyOrVDI7Y6LQcE 

8t!Sf4526vYw16PM4cXEiq10irY+bpwubPVDP4Qs6YybEzrs s'Hfl4+xn4 qrgiO==I00001oooooo40325874811 ~ 
RFC del proveedor de certificación : SAT970701 NN Fecha y hora de certificación : 2019-10-18 16:53: ......- . ... .._ 

No. de serie del certificado SAT 000010000@ 403258748 • 

1..__ __ _ 

1 {~' Í1 --- ·-
IJs. 

------._ 

Este documento es una representación impresa de un CFDI Página 1 de 1 



cffibanamexO 
-~ervlclos de Pago _ 

OPERADO POR~ 

NEGOCIO 
TERMINAL 

REST BAR ROSARITO 
C DEL HORRO SN 

SA~¡ PEDRO HIXTEPEC D 

FECHA: OCT 18, 19 HORA : 11. ~6 06 
VENTA EN LI NEA APROBADA CHIP 

P&gv realü:ado con 
PROSA Sh'Il Crl P~OSA 
AUT: 060921 

Monto $ 
Prop. $ 

Total $ 

COPIA CLIENTE 
AUTORIZADO CON FIRHA ELECTRONICA 

TRADICIOilAL 

000401 003638 
A0000000041010 
ARQC : CAA15F53075D45D5 

Debit Hastercard 

1 



o Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica 
~G.<J;¡¡¡.¡o MUCO ~ISCí.liTP.AUlAOO!.llt ESTADO 

conalep 

Fecha 30/10/2019 

Comisionado BRENDA MORALES 

Lugar de 

comisión 

Periodo 

GASTOS SIN COMPROBANTE 

Secretaria de Administración 

Dirección de Administración Financiera 

CÓDIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-06 

NO. DE REVISIÓN: 00 

FECHA DE APROBACIÓN: 28/02/2017 

Declaro que los viáticos recibidos y efectivamente erogados fueron en servicio del CONALEP, y que los gastos sin 

comprobante fiscal que se presentan no exceden el 20% del total de los viáticos ejercidos. Asimismo, el monto 

restante de los viáticos fueron pagados con tarjeta de crédito o de débito. Esto en cumplimiento al artículo 152 
~- --

del Reglamento de la Ley del Impuesto Sobre la Renta. -- -----.. , 

Concepto Importe 

Alimentación 0.00 

V Traslado 0.00 

Otros 253.00 I/ Total / 253.00 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS o/uio M.N. 

• 
1 

(Importe con letra) 

BREN DA MORALES VILLAFAÑA 

SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA 



Serie: didi_2 

Rec~ptor: 

Folio: 6AiaXOIGAintlsnTNb Tipo: 1 - Ingreso 

CNE781229BK4 / 

Método de pago: 
PUE- Pago en una sola exhibició . 

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica 

Forma de pago: / 
04 -Tarjeta de crédito 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 

002 -!VA 

. 'o. de Seri~ del Certificado del SA T: 
Fecha y Hora de ccrlificnción: 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 

Tasa 

621 - Incorporación Fi~r 

_}1(gina: 

Uso CFDI: G03 - Gastos en general 

0.160000 68.81 

------~------



30/10(2019 

Tu ·recibo de viaje en 19/10/19 

DiDi <noreply@didiglobal.com> 
Sáb 19/10/2019 637 

Para: Brenda <MV_BRENDA@HOTMAIL.COM > 

Gracias por usar DiDi 

Hola Bren/a 

Monto pagado: 

Detalles del viaje 

Correo: ANYA ANYA- Outlook 

X$498.8 / 

Tiempo del viaje: 19/1 od o19 00:02:29 

Distancia recorrida: 7~0km 
Pago: Tarjeta 

18/10/2019 23:56:05 

Partida: Puerta2 (Llegadas nacional), Terminal1 

19/10/2019 01:37:13 

Map data ©20191NEGI 

:-----·- ---------· 

--- .. -~·----- ... _.,~ 

Destino: Paloma Torcaza 25, Las Palomas, Toluca de Lerdo, Méx., 

México 

https://outlook.live.com/mail/inbox/id/AQQkADAwATZiZmYAZC1iMDk4LTNkMmUtMDACLTAwCgAQAC41X8v4EpFJpyTKpu9ci4E%3D 1/2 



. . . . 30/10/201 ~ Correo: ANYA ANYA- Outlook 

Tu recibo de viaje en 16/10/19 

DiDi <noreply@didiglobal.com> 
Mié 16/10/2019 9:31 

Para: Brenda <MV_BRENDA@HOTMAIL.COM> 

Gracias por usar DiDi 

/ 
Hola Brenda 

Monto pagado: MX$588. 

Detalles del viaje 

Tiempo del via/,6/10/2019 03:08:16 

Distancia recorrida: 76.40km 

Pago:Tarjeta 

16/ 10/2019 03:03:43 

Q 

1 ,_ ) . 

@ " 
1 
1 

Parti-da: Paloma Torcaza 71, Las Palom-as, 50180 Toluca de Lerde, 

Méx., México 

16/ 1 0/2019 04:31 :43 

Destino: Aeropuerto Terminal 1, México (Lic. Benito Juárez), Ciudad 

de México, CDMX, México 

https://outlook.live. com/mail/inbox/id/ AQQkADAwATZiZm Y AZC 1 iM Dk4L TN kMmUtMDACL TAwCgAQACOikUIBWih lsvlflrOrryo%30 1/2 



COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL 
AREA 7041 . 
16 DE SEPTIEMBRE 147r RTE . LAZARO CARDENAS METEPEC 
ESTADO DE MEXICO ME 
R.F.C. CNE 781229BK4 
C.P. 52148 TEL.: 54-80-37-00 z, \ 
USO CFDI P01 POR DEFINIR 

1 

DISTINTIVO 

PROGRAMA 
MODERNIZA 

MéXICO 

TAYIRA 

NMX-CClSO 9001 

· j¡~¡~ 
~ ~ ~ 
~ .. ~~~ ... ~ 

DISTINTIVO 

....... ..... u ... u 

PARTNER OF 
• ,ARAN TIA Dt: 

IG:Net - susTEI'clTABiuoAo 

T;A ~-;~, S.A. DE C. vi 

Fecha: 

Cliente: 

Vendedor: 

T.C.: 

15/ Oct/2019 

1104004316 

V40 

$ 19.32 

14 :47: 38 

Fecha Timbre : 15/10/2019 14:47:49 

Tipo comprobante: 1 Ingreso 

Clave confirmación : B37WQY 

Arkansas No. 11 Piso 3, Col. Nápoles 

Del. Benito Juárez, C.P. 03810, CDMX 

Tel.: 5089 99 00 Fax.: 5089 99 09 

tayira@tayira.com.mx 1 
www.tayira.com.mx 

R.F.C.:TTR 890210 TF6 Expedido en Ciudad de México 
Folio Fiscal: B30D96FB-727C-400B-829C-85CB6FD04BA8 

1 

E48 Unidad 
de servicio 

SERVICIO CARSER CARGO POR SERVICIO/ es 
E48 Unidad 90121502 Impuesto: 002 IVA 
de servicio 

L IZADO 

CALIDAD A TU SERVICIO 24 HORAS 

0.16 

( DOS MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 88/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 1,509.41 

Vendedor: 
C.C. Clave: 

SASIL HA LOYA CHABLE 
S/CC 

TOTAL IVAAL: 

16.00 
TOTAL l. V. A.: 

241.51 
Solicito: VICTOR ROJAS TOTAL OTROS IMP. : 
Moneda: MXN Peso Mexicano 

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 

Forma pago: 99 POR DEFINIR $2,629.88 

Cadena Original Timbre: 
11 1. 1 1 B30D96FB-727C - 400B-829C-85CB6FD04BA8 I2019 -10-15Tl 4 ' 47 ' 49Z 1 EME000602QR9 I Q3TcE+ZVGZI/oFSYVa4yikNAC4Quw+SPC2SQAJ2ZVFq 
EBDRodWCHhd/ iS 7kJinOONS IVhUAJCkS 6lcYiGAwKL3gEiaeSqnqHQKZFYBRRhRLb5doYOxEKSkUyMLvm9 SXX/ 3QYykEP3EGDueT / yl8bCxhEaARnXSQFTj h 
WyCaGmboh4414iZojtK2PYJtXbEgpHmf0rXapdbnfMLXyW2GlDHEKR4SI8TrUikBmf22vlSc2GXHy2Sis2RA7u7npLTOm84NsYKPwlvhCEkL6GJcmTpuYx+q 
ZNBQ3FGHKPTxoRig+wHrlTFoQOSnGFFxVlkoLKJciWPVThodc8ax+Xf Pmiw== 100001000000404477432 11 

Sello Digital SAT: 
Tf 4 ixCRFBtqC+ hDI +UGCCWDdUh9 I lgMomrtw0HRNXu3lrbubl6 Oj 4C SKwSQDj eqZKaiEBncwrg2Ni zUHl vG+gYvObGb 7 SAzJ 4 OOipJ6RXSS S 3xdBGXNlS12L 
Olo31GlD6eoQlE86xJYBde42Z57423U69LZAknjMrN9nv87fPilWUdezknnlhU/yBVGMr4F68/9NhW02ZNPSiiP08cMftDRitr9z9G6rWQekH8NdsOmfxHOMb 
d t/uQRDj kVCOE8 j RAFZZcrt j PzQukf2 r4 CWfug +BlSDj J68 j m5ppXlRC8Sa2 ZKuJybS 9elJ1HySAEEEtAGDE8nEhlqHubWl j bqMmNW=-

Sello Digital Timbre: 
Q3TcE+ZVGZI/oFSYVa4yikNAC4Quw+SPC2SQAJ2ZVFqEBDRodWCHhd/i57kJinOONSIVhUAJCk56 l cYiGAwKL3gEiaeSqnqHQKZFYBRRhRLbSdoYOxEKSkUy 
MLvm9SXX/3QYykEP3EGDueT/yl8bCxhEaARnXSQPTjhWyCaGmboh44l4iZoj t K2PYJtXbEgpHmf0rXapdbnfMLXyW2GlDHEKR4SI8TrUikBmf22vlSc2GXHy 
2 Si s2RA 7u 7npLTOm84NsYKPwl vhCEkL6GJcmTpuYx+qZNBQ3 FGHKPTxoRig+wHr 1 TFoQO SnGFFxVlkoLKJci WPVThodcBax+XfPmiW• • 

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de TAYIRA TRAVEL S.A. DE C.V. en esta plaza el dla 15/10/2019 
la cantidad de $ 2,629.88 ( DOS MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 88/100 M. N.) 
SI este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorias del 5% mensual hasta la liquidación del mismo. Este 
pagaré se rige por la Ley General de Tltulos y Operaciones de Credlto. 
En caso de cheques deweltos, se les cargaré el20% de recargos, segón el articulo 193 de la Ley General de Tltulos y Operaciones de Crédito, mas eii.V.A. y 

TOTAL: 

los cargos generados por el mismo. r;~-----~.;. :.~~==:-~~--:-:--------·------
·~ ~Jti!)l;" a oot6ta ~sfactión el bie . . 
esta li'l~ AUtt,inistrafiva n o Stm'ICIO, fXX lo Q\.i! 
('~ de la '~~ óe la gtJélda y 
realizados en cu~nM · - como de ~ tránltes 
~- "!"'-- a las c:ij.~ del .anl~ 
""'""'N'NCIII(jo ~. ~de 
~~· pago .. 

-----
1ft '-

[)0~;;'!¡ 
\ ;,;;>.--, \. \~ 

Tratándose de Transportación Aérea lntemacional y Franja Fronteriza, eiiVA se calculará al 25% de la tasa general del16%, de conformidad del Articulo 16 

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales 

241.51 

No. Certificado: 00001000000403845273 Certificado SAT: 00001000000404477432 FC PAC:EME000602QR9 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Página 1 de 1 

1 
1 



Page 1 of 1 

<?xml version="l.O" encoding="UTF-8"?> 
<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://V'rww.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" 
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http ://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" LugarExpedicion="03810" MetodoPago="PPD" 
TipoDeComprobante="I" Total="2629.88" TipoCarnbio="1" Moneda="MXN" SubTotal="2388.37" 
Certificado="MllGGjCCBAKgAwffiAgnJMDAwMDEwMDAwMDAOMDM4NDUyNzMwDQYJKoZihvcNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuiGRI 
N oCertificado=" 00001 000000403845273" F ormaPago="99" 
Sello="Q3TcE+ZVGZI/oFSYVa4yikNAC4Quw+SPC2SQAJ2ZVFqEBDRodWCHhd/i57kJinOON51VhUAJCk56lcYiGAwKL3gEiaeSqnqHQKZFYBRRhRLb5doY' 
Fecha="2019-10--15T14:47:38" Folio="16291" Serie="FBV3" Version="3.3"> 

<cfdi:EmisorNombre="Tayira Travel, SA de CV" RegimenFiscal="601" Rfc="TTR890210TF6"/> 
<cfdi:Receptor Nombre=" COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA AREA 7041" Rfc="CNE781229BK4'' UsoCFDI="P01 "/> 
<cfdi:Conceptos> 

<cfdi:Concepto lmporte="150.00" ValorUnitario="150.00" ClaveProdServ="90121502" Descripcion="CARGO POR SERVICIO" Noldentificacion="1" 
ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Cantidad=" LO"> 

<c.fdi:Jmpuestos> 
<cfdi:Traslados> 

<cfdi:Traslado Importe="24.00" Base="150.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" Tasa0Cuota="0.160000"i> 
</cfdi:Traslados> 

</cfdi :Jmpuestos> 
</cfdi:Concepto> 
<cfdi:Concepto Importe="1359.41" ValorUnitario="1359.41" ClaveProdServ="90121502" Descripcion="MEXIPXM/MEX" Nolde~tificacion="2" 
C!aveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Cantidad=" LO"> 

<cfdi:Impuestos> 
<cfdi:Traslados> 

<cfdi :Traslado Importe="217.51" Base="1359.41" Jmpuesto="002" TipoFactor="Tasa" Tasa0Cuota="0.160000"/> 
</cfdi:Traslados> 

</cfdi:Impuestos> 
</cfdi: Concepto> 
<cfdi:Concepto Importe="878.96" ValorUnitario="878.96" ClaveProdServ="90121502" Descripcion="I02" Noldentificacion="3" ClaveUnidad="E48" 

Unidad="SERVICIO" Cantidad="l.O"/> 
</cfdi:Conceptos> 
<cfdi : Impuestos Totall mpuestosTrasladados="241.51 "> 

- <cfdi:Traslados> 
<cfdi :Traslado Importe="241.51" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" Tasa0Cuota="O.l60000"i> 

</cfdi:Traslados> 
</cfdi: Impuestos> 
<cfdi:Complemento> 

<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XJ.'\-ILSchema-instance" xsi:schemaLocation="bttp://www.sat.gob.mx/TimbreFisca!Digital 
h ttp ://www.sat.go b.m x/sitio _in ternet/cfd/Tim b reFisca!Digitai/Tim breFisca!Digi talv 11.xsd" V ersion=" 1.1" 
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFisca!Digital" UUID="B30D96FB-727C-400B-829C-85CB6FD04BA8" 
SelloSAT="Tf4ixCRFBtqC+hDI+UGCCWDdUh91lgMomrtwOHRNXu31rbubl60j4cSKwSQDjeqZKaiEBncwrg2NizUH1vG+gYvObGb7SAzJ400IpJ6: 
SelloCFD="Q3TcE+ZVGZI/oFSYVa4yikNAC4Quw+SPC2SQAJ2ZVFqEBDRodWCHhd/i57kJinOONSIVhUAJCk56IcYiGAwKL3gEiaeSqnqHQKZJ 
RfcProvCenif="EME000602QR9" NoCertificadoSAT="00001000000404477432" FechaTimbrado="2019-10--l ST14:47:49"/> 

<icfdi:Complemento> 
</cfdi:Comprobante> 

f! . 11Aio IZ~~!] 

file:///C:!Users/vrojas/AppData/Local/Microsoft/Windows!INetCache/Content.Outlook/H.. . 16/10/2019 



14/10/20}9 https :/lwww. vivaaerobus.com/mx/flight/correo-de-confirmacion-de-tu-reservacion?locator=B37WQY &digest=45ADAA 1 D33A67CF0992 B. :. 

Confirmación Web de tu reservación 
P-~---~--~~--~-------------------------------------------------------------------------------------1 

ENTREGA TU CONFIRMACIÓN OE RESERVACIÓN IMPRESA Y COPIA DE TU IDENTIFICACIÓN Y OBTÉN 
SO'A> DE DESCUENTO EN TU BOLETO DE AUTOBÚS CON CUALQUIERA OE lAS SIGUIENTES EMPRESA$; 

Caminante 
~~'U%.~"'-· ~· 

BOOKING:B37WQV 

MEX-PXM Od: 16 2019 0:3:1 O hr 

P)(M..MEXOd 182019 21:30 hr 

BRENDA MORALES 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

VIVa ¡ 
~\,..">fcanre!tiL...~~tF'n~y a:ndo~CO'Y'p'.Es&Ol.'f'..C.eY"f>l'e>2Sjn.t".c~p,;th:bar~c:t'sii?'o'N<'.'I'~ Nw:.-"lb'LccmirTW~'i<ilfa:::l 1 
oe;; ~taq..·fn~llierr~~p.mj:.irí<'..s: El» li;P, Nl."da t!JH.l1. L...,.,..I!i.Jto.k!.,fl'rrn;:r.;Ai.AC;aíJ,oarte.Cat!.tm. ~._:; 48 aerobUS : 

ii~~--~----------------------------------------------------------------------------- -- ---J ---------------------1 
1 
1 
1 

Clave de reservación: B37WQY 

VIV 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

~(~;~ aerobus i 
1 
1 
1 
1 
1 
1 ____________________ J 

Modalidad: VIVASMART *Consulta lo que incluye esta modalidad en la sección Beneficios Adicionales 

DETALLES DE PRECIOS: 

+ VUELO DE IDA .&. 1 ADULTOS 

TOTALFARE 

IMPUESTOS 

+ VUELO DE REGRESO .&. 1 ADULTOS 

TOTALFARE 

IMPUESTOS 

y EXTRAS Y OTROS SERVICIOS 

MX$720.07 

MX$ 720.07 
MX$ 568.54 

MX$639.34 

MX$639.34 
MX$ 310.42 

MX$ 1,288.61 / 

MX$9<9.76 1 

IVA 

MX$0.00 1 
MX$217.51 1 

TOTAL: MX$ 2,455.88 

DETALLES DE VUELO 

Salida j 1 
CIUD. ~E7É CO - TERMINAL / PUERTO ESCONDIDO 

os:1o?n~~s 
16 oct. 27l:1 

Attn. Sall en la madrugada 

VB1180 

Regreso / 1 
PUER--;:StCDIDO/ciUDAD DE MÉXICO- TERMINAL 

21:3oh2~ss 
18 oct. 2019 

IAL IZA ., 

https:/lwww. vivaaerobus .com/mx/flight/correo-de-confirmacion-de-tu-reservacion?locator= B37WQY &digest=45ADAA 1 D33A67CF0992B78F 593511 CC... 1 /4 



14/10/20!9 

VB1189 

https://www. vivaaerobus.com/mx/flighUcorreo-de-confirmacion-de-tu-reservacion?locator=B37WQY &digest=45ADAA 1 D33A67CF0992B. :. 

DETALLES DE PASAJEROS 

,& PASSENGERS 

l. ADULTO 1 

Name: 

Teléfono: 

Teléfono Móvil (Celular): 

Dirección de correo electrónico: 

BRENDA MOAALES / 

+525550899900 

+525550899900 

vcastaneda@tayira.com.mx 

APROVECHA LOS SIGUIENTES HOTELES EN DESCUENTO 

Q Quiero ver más opciones de hotel en mi lugar de destino 

APROVECHA LOS SIGUIENTES DESCUENTOS EN RENTA DE AUTO: 

Grandes ofertas en alquiler de coches 

DETALLES DEL PAGO 

Tarjeta de crédito - Una sola exhibición 

Monto: Pago: Estatus: 
MX$ 2,455.88 XXXXXXXXXXX1 002 Aprobada 

Monto pendiente: MX$ o.oo 

https ://www. vivaaerobus .com/mx/flighUcorreo-de-confirmacion-de-tu-reservacion?locator=B37WQY &digest=45ADAA 1 D33A67CF0992B78F593511 CC... 2/4 



BAGGAGE SERVICE - PXM 

VB229868/160cl19 

VB1180 

Page 1 of 1 

Pase de abordar en línea -= 

Seq no 

118 1 
Fecha 

16c;>ct19 

Conf. nr 

B37WQY 

Modalidad Grupo de ~bardaje Asiento 

VivaSmart GRUPO 4 98 

f. SE DE ABORDAR! Por favor asegúrate de traer este pase (le abordar 1rnpreso u prbernar;u e~; 
el día de tu vuelo. Deberas presentarte en la puerta de embarque de tu vuelo 35 minutos antes d,_, o u 

i consu lta nuestros términos y condictones en 'lllWW. vivaaerobus.com 

tEII e total no autor¡zada ele esta t!ocunJento ..::ons tnuye un aelao 001 f1 BU(le ¡ .::~t; p2rsonas que corneta11 

ll llll lllllllllllll e,.. \ .... ·· uttcu los 386 y 424 del Codrgo Pen,J.I Mex.:cano ¡las re~pecnva~. nonn8s estabíE.:c\;s en las leyes f''''''\ . 

. 1do1 o <?n http //r"cturacJon VJV0<ic'rorws com -.,.1""""'~· , ' f ~ ¡ '-:<.,_ 

IJOGUMENTACiÓf'J DE EQUIPJ\JE y TIEMPO n~ti'IJ'lltoJÜE; - rt'f' '" Wt-'l<f'!fr' 

MEX 
REC LOC- B37WQY 
MORALES/BRENDA 

-------------------------; Smin- ----- --· ---------·---1 

~ ·,n:o•;;¡-,: .. •;_,,_,_,: ::::11"' 11 

¡, i Pr ~ .. !.(•nt;!lrsc en l ~ puerl,, · Sa li d . ~ 
cle a'bo r d~1j1~ dd vuéJo ¡ 

\~ -=~~~~.e;D , 
---------------------------------- ·---------------------4 

2 hor;1:s 

l:.f.:'!l;~! ~-... · '•i ••.. ~.·-.~."-'•: .... ;_··_¡·; -· 
ll Pr;.:~L·r· l ¡lt ~._~ '-.!" mo ~( r,) dc.r 

p.1· ... tloc.un'rf nl.lt::O:\ ..... ·:i ')r 

UNtA 11E !TOS DE EQUIPAJE 
EQUIPAJE DE HAND 

V /; 

.r . .:r ; •, • . • · : •. r·; · .• ;, '_] ... ~,. ., ... ! <:: ':¡·~ -~' : 

ENTRE MÁS VUELAS 
CON TU TARJETA VIVA, 
MÁS BENEFiCIOS DBTIENES 

Nombre del pasajero 

BRENDA MORALES 

Fecha 

16oct19 
Seq no Vuelo No. 

118 1180 

, 5 KllllS EXTRA . 
EN TU EQUIPAJE 
DE HAND DI CADA VUElO. 

Desde 1 Hacia Grupo de abordaje 

MEX/PXM GRUPO 4 
Asiento 

9B 

JSrnfn ¡¡¡ -'lil'o ::. ,-:;.,c. L: 

T Pru .. ·.r·rlt:.trso >2n la 
~-v Jr';.;-¡ d 1..~ ;:!, :;,ui.~J l" 

::::11"' 
s,,l ido 
d L~~ vu¿.lo 

EQUIPAJE OOClJHE.NTAOO 
,/ U, :;t_;::'l ,J de t"cdo .. s:us bd:::s na dt:~e ~xccdc~ 

~:.: ~ i.58(1!. 1)€;;,-d;,;; 

Confirmación B37WQY 

P~~A SOU:"Jí.:..PLA 
c.::2~.!.EAE~ tGDl€0 

O E~ fR.; 
, SBU1 Xff0'1.:.VIJ~LO 

https :1 /www. vi vaaero bus. com/mx/mi-vuelo/boarding-pass-page ?Locator= B 3 7W Q Y &dig.. . 15/1 0/20 19 
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Com.isioná'do : Lic. Breiúla Mórales Villafaña / / No. de empleado 02}'4959 
Puesto ·,.. t Subjef.e-Tiknico ... Esp'e'C:ialista / No. de el abe 01444160593772302j( 

Lu~a_r -~e :.-· ~ -<· P"tt:~o ~~~~'hd~·do, Oaxaca / Periodo 16, 17 y 18 de octub~e de 2019 / 
COmiSIOn'' / . ·' . .::~· 

·~. ;Y p.-J •. •,t 

Obje~q.de la _: ,·· ... 
Notificar oficios citatorios 

comisión -
.·.-"' ·-.. .. 

r Clave U.A. 1 Programa presupuestario 1 Fuente de Financiamiento Clave presupuestaria 

7020 0001 1 RF 11L5X201913401000139909111507020 

Viáticos Tarifa Días Importe 

Viáticos Nacionales 
jSin pernocta X 490.00 1 490.00 
!Con pernocta X 980.00 2 1,960.00 

5ubtotal 2,450.00 

Pasajes terrestres lm orte 
Autobús 500.00 

Taxi 1,200.00 
Subtotal 1,700.00 

Otros impuestos y derechos Importe 
Peajes 0.00 

Estacionamiento (Parquímetro con ticket) 0.00 
Subtotal 0.00 

Total! 4,150.001 

L¡r'transportación se realizará en Observaciones 
Avión Vih ículo oficial Vehículo propio Autobús 
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C.P. RICARDO BARCENAS FLORES l · ::::.----- Lic. Bren da Morales Villafaña 

Titular Autoriza / Comisionado 

Vo.Bo. Fiscalización Vo. Bo. Presupuesto 



Victor Rojas Munguia 

De: 
Enviado el: 
Para: 
Asunto: 
Datos adjuntos: 

SEP 

o 
conalep 

Víctor Rojas Munguia 
lunes, 11 de noviembre de 2019 10:59 a. m. 
Facturas CONALEP 
TAYIRA TRAVEL S.A. DE C.V. FACTURAS FBV3 16291 15/10/2019 
TTR89021 OTF6_FBV316291 .pdf; TTR89021 OTF6_FBV316291 .xml 

Víctor Rojas Mungura 
Administrativo Técnko EspedaNsta 

Calle 16 de Septiembre 147 Norte. 
Col. lázaro Cárdenas. Metepec, Estado de México. C.P. 52148 
T'eléfono: SS 54803700.722 2710800 Ext. 2452 
~ 

C-Olegio Nacional de Educación Profesional T écnka 
S'~cretarfa de Mmi~racióo 
e ir<Kcióo ée 1 nftaesttuctura y Aoquís;dones 

1 

ALIZA ef 



1 _, TAYIRA TRAVEL SA MONEDA 
$3,973.00 1 ¡ $3,973.001 FACT FBV3 14344 A 776 12/11 /2019 19/11/2019 Normal 100 % 

DECV NACIONAL 

'· B . 065600055181044 12/11/2019 Licitación 37104 30 No 

A 
TAYIRA TRAVEL SA MONEDA 

$3,973.00 1 
1 

$3,973.001 FACT FBV3 14343 775 12/11 /2019 19/11 /2019 Normal 100% 
-DE CV NACIONAL 

B 065600055181043 12/11/2019 Licitación 37104 30 No 

A 
TAYIRA TRAVEL SA - MONEDA 

$8 ,566.00 1-
1 

$8 ,566.00 1 FACT FBV3 ~ 538~ 774 12/11/2019 19/11/2019 Normal 100 % 
DECV NACIONAL 

B 065600055181042 12/11 /2019 - Licitación 37104 30 No -
A 

TAYIRA TRAVEL SA MONEDA 
$7,380.00 1 

1 
$7,380.00 1 FACT FBV; 15515 773 12/11 /2019 19/11 /2019 Normal 100% 

DECV NACIONAL 

B 065600055181041 12/11/2019 Lici tación 37104 30 No 
-

$2,346.001-

1 
$2,346.00 1 FACT FBV3 15379 A 

TAYI RA TRAVEL SA MONEDA 
772 12/11/2019 19/11/2019 Normal 100 % 

DECV NACIONAL 

B 065600055181040 12/11 /2019 Licitación 37104 30 No 

A 
TAYIRA TRAVEL SA MONEDA 

$3,462.99 1 
1 

,, FACT FBV3 15272, 
771 12/11 /2019 19/11/2019 Normal 100 % $3,462.99 15311 DE CV NACIONAL 

B 065600055181039 12/11 /2019 Licitación 37104 30 No 

A 
TAYIRA TRAVEL SA MONEDA 

$6,682.00 1 
1 

,, FACT FBV3 16288, 
770 12/11/2019 19/11/2019 Normal 100 % $6,682.00 16289 . DE CV NACIONAL 

B 065600055181038 12/11/2019 Licitación 37104 30 No 

A 
TAYIRA TRAVEL SA V MONEDA 

$2,629.88 1 
1 

$2,629.88 lfc T FBV3 16291 l 769 12/1 1/2019 19/11 /2019 Normal 100% 
DECV NACIONAL 

B 065600055181037 12/11 /2019 Licitación 37104 30 No 

TAYIRA TRAVEL SA MONEDA 
$5,279.86 1 

1 
$5,279.86 1 FACT FBV3 16293 A 768 12/11/2019 19/11/2019 Normal 100 % 

DECV NACIONAL 

B 065600055181036 12/11/2019 Licitación 37104 30 No 

A 
TAYIRA TRAVEL SA MONEDA 

$5,244.00 1 
1 

1
1 FACT FBV3 16296, 

767 12/11 /2019 19/11 /2019 Normal 100 '}b $5,244.00 16352 DECV NACIONAL 

B 065600055181035 12/11/2019 Licitación 37104 30 No 

TAYIRA TRAVEL SA MONEDA 
$5,244.00 1 

1 
1
1 FACTFBV316297, 

A 766 12/11 /2019 19/11/2019 Normal 100% $5,244.00 . 16353 
DE CV NACIONAL 

B 065600055181034 12/11 /2019 Licitación 37104 30 No 

A 
TAYIRA TRAVEL SA 

765 . 12/1 1/2019 19/11 /2019 
MONEDA 

DECV NACIONAL 
Normal $6,554.15 1 100% 

1 

¡1 FACTFBV315190, 
$6 554.15 

' 15201,15387 

B 065600055181033 12/11/2019 Licitación 37104 30 No 

- ~f _UI~L IZAD~ - -
-
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TAYIRA TRAVEL SA MONEDA 
$5,205.00 1 

! 
$5,205 00 1 FACT FBV3 161.~ 1 .A 

oe ·cv 764 12)11/2019 19/11/2019 Normal 10Ó% 
1 

NACIONAL 

-B 065600055181032 12/11 /2019 Licitación 37104 30 No 
·---- - - --- - -- --- ----- Número de 

1 recha Vencimiento 
Porcentaje de 

1 

11.:::' 
A Nombre Proveedor Fecha Emisión Moneda Tipo Factoraje Monto 1 Monto a Descontar Referencia 

Documento Descuento 

1 ~ 

1 

Clava Notificado como 

1 
B Diglto Identificador Fecha Entrega Tipo C.Q111r•a Periodo -¡. 

,. 
Presupuestaria l !JOSib!e Duplicado o'"'l .1 

-
1 Total Moneda Nacional Negociables so.oo -

1 so.oo. 
1 - . 
1 Total Moneda Nacional no Negociables $78,871.88 $78,871.88 - . . = 

Total Moneda Nacional Vencidos Sin Operar $0.00 so.oo 
(;. 

1 Total Dólares Negociables $0.00 - $0.00 

- . 
1 Total Dólares No Negociables so.oo so.oo 

~ 

1 Total Dólares Vencidos Sin Operar so.oo so.oo 

Total de Documentos Moneda Nacional 15 

1 Total Documentos en Dólares o 

¡_ Pagiha ~ 


